
Účastnická smlouvall

Žá*aické eÍtfuň _ BEiňs
800 73 73 33

pro firemní zákazníky
.15972953

20006474
602524?42

operíor T'ilobile czéch Répubti. a.s.
T'omlčr(ova 2]'1411. ]43 00 Praha 4
tc 649.{3 6al Drc CZ6,1g.{0631
zaFsauý do oR U ttls v P@q oddíl B, ýožka 3787

obch' zástupe, kód' adresa
73111002m

záLjme Údaje o právn cké osobě

obÓhÓdnÍlimá

lč
olč

00240290
czoo2a02t0

Udaje o zodpovědné osobě nebo osobé opráÝněré
jednat jmé|em práVn]cké osoby
Jméno' piimení'iitul Bc' Daňiél Dvořák
Ulie Kleany 346
Měslo, Psč K&ny, Ž5o 67
RČ/datum narozeni 730516013l
stálnipíslušnost č€kárepub'ika
1' doí<lad čís|o datrÓst oP_200579005'0í20'2

operálÓÍ a záiemÉ tiÍrÍo mÝíEjí Úč.stri.kou sm']om' na základé kleE bude operátď zájemci pBMoval záldadnl a
doplňkové složby élektronickýó komunikaci a sowisejici služby (dále soUhmné .9užbý) v rozsahu' kleý si smlwní stÉrry
s]ednaji' á zájeme se ŽáváŽUie plátj| zá tt'to sl.žby řádné a včas sjednanou cenu.

opďálď a zájem€ si sjednávajj dob! tfuáni Účástiiďé srí ouvy ná dob! o.čit@ v dél.e 24 ÍĚŠicú' siednaná doba tuáni
zóéíná běže1dnem akliva€ s]€dnané sluŽby'

obsah Úč6tíické sňlolvy a leji nedílnou součást fuoí ýo dolomenty (dále jen "Dokurenly):- podminky zaď'y@né v tomto iofrÚláň, včehrě podminek sjednaných v Éásli 
'omuláře 

Nastav*i sIEeb.- dalné v-sobecre podmÍnky společnosli Ť Mobile czech Republic a's. (aké jen '\/šeobeďé pÓdmiaky).
- plalné Podminkyzp.ácovávánÍ osobnlch, iden1jfikáčoich' pÍovMich a lokalizačniďl údá]Ů'
' plainý csik služeb.
- daašj podmínký

Podminky přeneseni číslá,
" obchodní podmínky služby Dáia Roaming Limil

VeškeE podmi.ky jsou kd'spozid na !!W'l ňÓbile'd/no!,y2akanik-

zájeňe podpiÉm Účashj.ké smtoury po|ýŽUje, Žé všecnny Mo dokumenty jso! mU známé a že s nimi be2 výh.ad souhlasí'

že se s těmilÓ Uslanoveními
ý Žavduie *aámit s pÓdminkami všech služ.'b. kteřé si v

aklivovanÝch sluŽeb se slá%íi nedilnoÚ součáslí piedmělné Účáslnic]é
saloury ďamŽken akiiv6@ sluŽby

zijéme a opeříor si pro pňpad podšéní povinnGti z4éh@ řádně a vč6 plaljt gednanou @nu a pclqtrulé služby
siednáYaji sluvňl pokÚty- V píípadé. že blde z4efue ý prodleu' s úh6do! Vyjóovíui za pcMnúé sltŽby jedén den, je
opelátor opráwén !ryl]člo!Žt zájemci smluwí po]du vé výši 15oxě- V pňpádě. žě bude zájem€ v prodlení s úhradou
Vyúčtovániza posMnulé sluŽby 21 dnÚ,jé o p éráto. oprávněn V!účtovai zájehcisňluvni pokltu v€ výši 1.000Kč. Nezaplati
li z,W íádně a včas iň po sobě idou.i \'yÚěiováni nebo bud+li zájene v prodlena s ÚhÉdd jakéhďo]iv swho
lEnězíého dluhu vůd oPeÍá1orcý dé|é néž 9Ú d.ů' je záj@e p@inen zaplďil srt uvní pokutu vé Úši sooětu měsiéních
paušálú 2býwjícich do ronce siédnaÍé doby tdání smlou\y. Tento souó.l se spočjlá za obdobi od začáiku suspďdaE ili'
od začálku piefušeňi d mEďí poskýováni sl!Žeb dle č]. 3.4 Všeobecných podn'nek), běhen ň'ž eild nárok na smluvní
pokulu, dÓ kďce sjeduané doby t ánÍ sfinoÚw. RÓáodujíci je základnÍ cenikou' @a s DPH měsičniho paušálu. kteý d'e
sÍtlolvy zá]eme UžíÝál nárok na {Úlo ýtuhi pÓknu neEniká v pípadě smlw uaviďých na dobu reÚrčitď- Dále si
sjédnává zájem@ á operátor sfrllhí pokLno vč,.6'1 Všeobe.ných podmínek a v Podminkách minimálniho měslčního plnénl'
sňlua' pokuly mohou bý U'atněny součásně.

Pokud Účásinická smlolva skonči před uplynldim siedňaÚ' doby určité z jinýá dÚvodú nď z dwofu podlení s úhÉdou
peněžitých dluhú, je zájem@ povinen opeÉtořoú zap'atii finančni vypoÉdáni _ úhÉdÚ vě výšiÚhEdy nákladÚ spojených 5
t létomuni*ačňím *oncovýň aři2énim' 

'dere 
b!.lÓ zájmci posk},lmío za zvýhodnéných podmlnék a 9Úě6ňě úhBdU Yé

Úši so!čto měsičĎích paušálŮ zbývají.ích do konÉ sjednané doby jej'ho tfuáňi iMhodljlci je pňtom Žákladni €na
měsíčfii}o paušálu s DPH naposledy VýÚčloýáňého re V}úeováíí' KeÉ i€ Uv€dďá v ceníkL] nebo sfučfu minifiálnlhÓ
sjednaného měsíčniho plnéní zbývqlclch do lon.e s]ednane doby lNanl Ú@slncle smlouw, pnčenŽ v této aisti úhrády sé ňá
Ž6 lo' Že laio předstawje paušálni odšiodné 2a pňedčaŠné Ukon€ni sBlou\ry' klďí byla mea sÍ Mimi stránaňi pl]rcdňě
sjednána na dobu Úrčjtd' V přIpádě' Že búde z4efici openít!. úa1oval úhÉdu nákladú spojéÚch s telekomunikačnim
kon@vým zářizenim je zájenc] Óp.áVněn ino část Úhfady v!úáovát samoíaně'

záde je povinen lhBdit výiětované smlmi pokuty a finánčni wpořádání ňidíé a vč6 vé lhúrě splatnosli uvédéné
na \'yúčrováni.

x'] záeee nésoul.,lási se Žasilánlh ÓbďlÓdních sděleni a s poskÉováním maÍketingových infomací obsahljicích nabídky
služeb a produldú opennďa dle Podňlnek zpra@váý'nl cobnlch, idďíifilGoict'' pÍ@(Úiclr a lokalDasíÓ údajú ' plalÍ
p,o Učaslniďé mlou\y č.20006874'

1) qái! pňpadé žFkdoe@BfuŘ@

0í_Acc-1_03

Evzen Vanek



I

Ir pro firemní zákazníky
Účastnická smlouva

'!59729s3
20!/'J/i3:14
602524712
11t0399371t

x''z'emen€ouhlaýseár'lánimobchodr'chsélejlasDosl.y'ová4lmmdÍtFuígol1Ó'niomaDGan.4,cl.hnabidkY'ř';;;;;;;Ř'úl^Á'JbieÍuÓdlisnY.nodopel;'oÉdlePoáŤlneLz$dÚaq'nc'bnlď'deílrl'!'fll'l'povm|ó
alo!álŽ;čn:Ú Ldá|ú _ dalip'o Úú'allďé 'F|oJw i' 20006874'

x' za€mce souhlásls tlm' aby opeÍálor zskalv souladú s čl' 6 PzoÚ iníomaé o ieho platebni ňorál@ nllné k posÓUzení

^ iii"'iJ,i.i,-. "iiwi.I 
uáÁRíckě smlolvy' a to z;ozÍvni da1ábáe sd.r'éni sbLus ($ýý'sÓIus'e)' lehoŽ le opďáto.

/ái eaore.aloÍsedohodli,2e'n{oÍmaeouaýeniazméfuÚU.aslrlďefilou!'bUdeopslď/aFm.jŽsládo
láil;Ř i ;;;;il#; aiia'*em r,:ru zapme na pÓÍlálu MJl |_Moble ldJé ien "s'hÉnla Ť_Box'l Do doL1v

;;;;:]á;;;;ňň; p.raru úur _r''lot:re iarezr e u ii"me n'o' ae o t'll u 'lntc'é 5qlo ýe v ooo<ném T_Boy l 'd
!ii'"iji; 'ň"'.';"'"l;'_i;"''' 

" 
,o p,] 

'"o-' 
aqz ziuÁl*e smlouw Ue Uvedéno v /áh]ávi |ohdÓ lomulálel' iislá

wdéreho na teto UČ.stnické smlowé a země vydáni toholo dÓkladu' PoťÉďi zasilaná do

:#j;H ř.["#á:;i fi';ň;";;;;l;'h" d;;";" jopisu' oper*o' rorer oeoude pfihl''Žet k pol@ml o uaýiPr'
i*.n'i* ".r.'* zásunezaieÍém J la(ové poIv2Fnl lák neoJde mllýivna ob'ah lélo Uúqlnlc(e šíloUW

zák.Žnicté entruh ' Busins
800 73 73 33

PodpišY Dre 29.0í20í7

/*1k-
-".T5;{:.,i";t.;#"-

1) fuvFpdě že je Mka @Eaá kňieď

01-ACC-1-03



I T

zikfuické er'tNm _ Busin$
800 73 73 33

Nastavení sluŽeb

602521712
43420&! 27m{a33975o

Ť_Mobi|é Roaming stan

KoBF'dénčni obchodnifma
adlle JnÉno, píjmsl,líÚl

Kotrtaklíí údajé a Jméno. piijmmí zodp coby
h€|a zodpďědňé Admioish:loEké tel. ďs|o

6oby Kontakhí telefon
739tt32165
733032165

\'yÚčtováni a q/úěďání s|lŽeb
pL@d' služeb zpúsob úhBdy

zúúovaci obdobi

TĚtéuá 0Kě

Úaa;eprc xoa ativae

T{obilé souňmÉ wuaďá]| sužéb

0057 Dobirk&SME smlNa I

Běžné
A*liváé prc obchodniky _

l)M&lbl]imiŇbdfuafuffiev'Gmi@ÚPojdjÓdMíljéfuýdffivfuň@Úzaíe6

01-ACC-1-03



f..

Město Klecany
00 0290
Bc. Daniel Dvořák

'r5972953

602524742
í'l í 0399371 í

DOI-{ODA O DATU PRENESENI
TĚLEFoNNlHo clSLA
T-Mobile czech Replrblic a.s (dálejen'TMcz')

Jméno/Nazev společnosti:
lČ/RČ:
ZastoLrpena:
(dále ien 'Učástník'')
Čtslo zákaznické smlouW:
TeleÍonní číslo/čísla;
lD obiednávky přenesení čísla:

TMcz a Úěastník se dohodli na datu přenesení telefonního čísla následovně:

Úč€stnJk a TMCZ se dohodli, Že k přenesenir/ýše Uvedeného lelefonního čIslďčíseldojde dne: 16'06'2o17'

Účastník a TMCZ se dohodlinaiorn, Že v piipadě řádného nedodáničVoP, Včásného nédoručenl zásillíy se sll,4 kartou aid'' kdy
.ebL]d€ moŽné dodrŽetsjednané datum přeneseníčísla, proběhne přeneséníčÍslá V nejbljŽším možném termínu po splněniVšech
podmínek' Nové datum přenesení čísla Tl\'llcz Uč€siníkovi oznámí'

Dné 29'o5.20'l7 /"10"
zaÍMCz
Jméno' razítko a podpis

za úcastníka

01-Acc-1-03



IT

zik@icté cérrrum _ Bu5i.65
400 73 73 33

Učastnická smlouva
- hromadný formulář

í5972s53

T_Mobile czéch Républač a.s'
Tomičkova 21'Atll ' l,Í8 00 Praha a
lč 649 49 681 

' 
DlČ cz649.49681

zópÝaýdooR BMsv PEze. odd0 B. úožka 3737

Kódprodeinihoňislá sR927'001.00!
obó' zásLupÉ Lod adÍesa Jan cé}ovský
ŤéléíÓnnl čísln

Údá]e o právn]ckó osobě

lČ
DlČ

00240290

Uda]e o2odpovédné osobě neboosobé Óplávnéné
]ednat jménem práVnické osoby
Jméno' pňjmení liful Bc. Daniél Dvořák
Ulice Klecarry 3/16

Město. PsČ l(le@y, 25o 67
RČ/dalum narozeni 7305'6018í
slálrr'příslušnosl čBkirepublika
1' dÓklad čislo ' platiGt oP-2oa5:l900Á'-o5!2o22

smtuwi Uiédnáni opeÍátoÍ á zájeme ríftÓ @vihji 3 Účástíicté slÓÚÝy děÍlnované té|ěfonnimi ěisly. iejichž se2lro ie Wede. v tabulce.senaň téléíoíni.h čisel'. na zákládě KeÍé bÚdé operátor zájemci poský@at zjk]ldnj a doplňkové sluŽby elek&onickýďl
kÓĎUnikacl a souvisejicl slÚžby (dále souhrnně ''služby'') v rÓ2sahu' ]dďý si shluvňi st any siedn4j' a z4ence se zaýi|je
plati za t}to sluŽby iádně a včás sjedfunou cenu'

operátor a zájeme si sjednávají dobu lrvánl kede Ú6tn]ďe smlolvy na dobu v détce Wedéné v tábulce ''seznam
telefonni.h čisél" níže U jednotl'vých leleÍonnich čisel náleŽejicim k EvíÍaným u€shickým smlouvám. sjednaná dobalruání
začíná běžel dnem aKj€€ sjednaué suŽby'

obsah ÚčGrnické smlouvy a jeji nediln@ součáý ÍWii !^o dokumenly idále jen 'ookumen!y'):
- podmínky zachycené v iomto íomuláň' včelně podminek sjedňaných v čás! íomuláře Naslavení služeb,- plahé Všeobemé podmínky spo]ečnosti T|úobile czeÓ Republic a's' {laké jen 'všeobeoé podmin&y),
- plalné Podminky zpra@vávání osob.ích' ideniffkačnich, provoznich a lokaliŽačni.h Údájú'- plalný cenk sluŽeb.- další podm'nky:

- obdrodni podminkyturifú M2M PremiB a M2M Mini.
obdrodni podmin}v šluŽby Dďa RMminq ÚĎjt.

Veškeé podmínky jsou t dispoici ra Ml.mobile ř/nowŽakenik.

zá]emÉ podpisem Účas1niďé smlouvy polvzuje' Že ušectlny tylo dokume.ty jsou mu zná'É a že s nimi bez výhÍad souhlasi

a be vÝh.ad s nimi souhlasi- zájeňe € záÝaŽÚje saámit s podmínkama Ýšéch sluŽeb. heré siv prúběhu

'ly(rs-luv"klllJlPDič._žDodmÍrk!áktivÓvánÝ.lslužébqFqláváliredllrÓUsoučáslpňedmÁlréU:aLLlé
smtouvy okamžkem ardva@ služby'

zájem@ a opéfěŇo. s' p?o pňpad porušeoi povinnosti zájemce řá.lně a včó plďit sjednanou cenu a p6kl/rňUlé služby
siédnávaji smluvni pokuty' V případě. že bude zájemce v pÍodlení s Úhradou Vyuč1ování za poskýrÚlé službyj€dsň den, je
opeláto. opráněn vwčíovat Zájemci smluwí pokotÚ v9 Úši 15oKč' V připádé, že bUde zájem€ Ý prodleni s Úhradou
Vyúčtováni za plskt4ndé slúby 2l dn|] jé opďáor oprl'vněn q{áovď zá]emd smluvni pokulu ve Výši 1'oo0Kč' NEaplaií'
li zájem€ iádně a vťds tň po sobě jdoÚci WúĚÍováni nébo bud+li zájem€ v prodleni s Úhradou jakéhokoliv svého
peněžltéhÓ dluhu vŮči opérátorovi déle néž 90 dnú' je zájeme povinen zaplatit smluvni pokutu ve Úši součt! měsični.h
paušáú zt'ývaiicích do rone sjednané doby t áni smlouvy' Tento so!óet se spoč''ti za obdobi od začáť<! $spenda€ ilj'
od záčatkÚ piefušení ó omaďí p€Mo!ání sfužeb dle d' 3'4- Všéobených podminek), během niŽ wnikl nárok na sfrnuwí
poklnu. do kÓne sjednané doby tNánÍ smlouw' Rozhodujici je záIdadni enjková @na s DPH měsíčniho paušálu, kteý dle
shlouw záj*@ UŽivá| nálok na luto smllai pokdu neEniká v připadě snluv Uzaviených na dobu neurdl@' Dále si
sjednává zájeme a opeÍi'tor smlwní pokúU v d 6 1 Všeobeoýó podmine( a v Podminkách ninimálního měsíóriho pl.ění
sřlJripokú} mohoJ bí uplaL.ěn' součlsrě
Pokud Účasinick;L smlouva skoÍči pňEd uplynutim sjédnané doby určit€ z jinýcn dÚvodú ng z dúvodu pÍodIeni s úhBdou
peně'týó dluhŮ, ]e záiem@ povinen op€ráo'ovi zap!ďit linánčni vypořádáni _ ÚhÉdu vé výši úhEdy náid.dú spojených s
télgkomuni*aénin kon.oÝýn ěřiénin, kteé býo Zájem.i posMnL.lo za ŽýýhodněĎýď podfrinek a současňě úhňdu vé
výši součru mésíčnich paušálú zbývajicich do konce sjédnané doby ]'éjiho trváni (roŽhodujÍci je pňlom Žákladni cena
měslčnlhÓ paušálu s DPH naposledy ryÚaovareho ve W]čtovánj, klerá je Uvedsa v ceniku), rebo so!č1u minimálního
sjednáného nÉsičnÍho plněnl Žbývajlciďl dÓ i^onÉ s]ednare doby tNéni Ú.3slniďe smlouvy, pňčemŽ v léto č&li úhcdy se má
za to. že tato pledstáWie paušálnÍ odškodné Ža předčásné lkon€ní smlouw, klerá býa mezi smluwími stBnami pwodné
sjednáňá ná dobu lrčiiou' V přÍpadě' Že bude zájemcj ope.átoÍ účlov6l Úhradu nák]adú spoje.ých s ielekomun*ačnjm
kon ovým zaízeíím, je zájemci opráWén llno část úhBdy vy]jč|ovat samostalné

zájemcéje poviněn UhÉdir vyúčtovaná sňluvni pokuty a linančni vypoÉdáni řádné a véas ve lhútě splátnGti uvedené
na wúětoýánl.
X'j zájeme n*ouhlasi se 2asílánim ob.nodních sdéleni a s p6l9tovoím markeíngových infomací obsahujíciÓh nabidky

sluŽeb a produkfu open'toÍa dle Podmínek zp.ácováván' osobnich. idenlifikačnich. provoznjch a lokalžamich údajŮ ' platÍ
pro Učastniďé smlouw č' 19995297' 19995301' 19995298

]) Aái ! pňpáě žére kdÓe oňafua knžk8

o1-ACC-1,03



Učastnická smlouva
- hromadný formulář

zákaíi.ké cént.om _ Busin6s
600 73 73 33

x'r zájemce nesoÚhlasi se zasiláním Óbchodnich sděleni a 3 poslq1ováníD markel]ngových infomaci obsahujícich nabldky
slÚŽeb a produldú jiných subjektn odlšných od opeÍáora dle PodDinek zpE@véváni 6obnich' idenlifikačníďl' pÍÓvÓaich
a lokaliŽačnló údajn ' dat' p'o Učaslnic*é s'!o!vy č' 1 9s952s7. 1ss95301 . 1 ssss2sa

\ Zálém.e souhlasls tjm, aby operalor z]sl al lnfÓÍmáe Ó jeho pláiebnlmÓrálÓe rLlné k posouzeni]eho žádostio uzaviení
ÚČzstllcl9ch smlw a' 1 9995297 1 9995301 l 999529a' a lo z negalivni dalabáŽe sdfuženl solus (r|W'solus'e), jehož
ie openilo. č]énem a dále souhlasí s tim' že je ope'áloÍ oprávněn piedá1 Udájé do regislru dluŽnikÚ soLus v pňpadě
opákovaného p'odleni s úhradou nebo existene jákékoliý peněžni pÓhlédáýq déie než 90 dnÚ po sp'afnosli'

'1oFq'PsÓLlld'ls1rábyoÓóíálor7i^alJ5o(ládu'd'6P/oÚnloTóéo'elopl.lebrlru'Jlre1UkFkpocouFr
]ehoŽadosÚ o Uzawenl UČaslnlďych sfrlu! a 19995297' 19995301' 19995298. a to z poziiiwidáabáze sdrrž€ní solus
(vvM.solÚs d)' iehož ie ope.átor élenem

l. 19995297 734100156
2.
3

735T54319
19995298 73575a350 nadobu 24 měsíď

ope.átor a zájemÉ se dohodli. že Výše Úredené Účashrické smlouly se posuzuji samostatně T'to Účastnické smlouvyjsÓU na
sébe nezávislé á jdé o sáňÓslatná smluvni Ujednáni Ukončéni jedné Účaslniďé sDloÚvy neňá úiV na plaliost á Účinnost
oslatnich sjedflaných Učáshických smluv'

Naslavení služeb je nedilno! součásli€cnto Ú&sinický.h sBlW
zájme a operálor se dohodli. že infďma€ o uavřenl . nénách ÚÉďnLďyr'1 sÍ Úv bude opeÍalor záemci zsilal do
schÍánky T Box umíslěňé na zákazaickén Účt! z4efre na Pý1álu lúŮj Ť'lr'obile (dále jén 'schÉnka Ť'Box.)' oo doby
aki'Váce zákaŽnického účfu na porl'lu MÚjŤ_Mobile nalezne zájeme inlÓmáce o Učástnidlich smlouvách V dočasném Ť'Boxu
na siránkách !ÝW.l mob]le e/t box' a to po Ždáni člsla zákahjďé smlouw Úe Uvedeno v záhlaví lohoto íomuláře)' čísla
osobnjho dokIadu Zájem€ WedenéhÓ ná 1éto l]časÚ ďé smlouvě a země vydán' tohoto dok]adu Potnďí 4ilaná do
schránky T'Box neBaii óaBk1eÍ potdujícjho obchodního dopisu' opeÉtoÍ roÚéŽ nebude pňhlížet k potEďí Ó ua!'iení
Účas1nických smluvŽáslané zá]em€m á lakové polvzení tak nébude mít Vliv na obsah výše ÚÝedených Učastnických smluv'

Podplsy Díé í5.05.20í7

/,)
UAt,N

I

I

15972953

séem telďonnich čisět
Pďádl Ú€stniďá smiouÉ Ťelefonní číslo

19995301

""Ťi.p,,:.,iijí{ťf;-",

l) Plad v pfrFdé Že f boka oa#íá {'xď

01-ACC-1-03



I I Nastavení sluŽeb

Jmso' přÍrení zodp' GobY
AdŘiňisÉtÓEké tel. č jslo 739032t55

739032165

Heslo mvé zodp. 6obY

Taštérá

13.- 12.

Korcsponilsěni obďEdni 6ma Lěsto KléÉny Ulice ooKl4án.ks2l2/r
ádÉ Jméno. přímení' 6tul &to KlMňy Měslo' Psč Kbcďy,2so 6-l

(&c9!lL9\e9!!9 !L l!9s941 . l99sl9Sl lssss2sa
T€leíonní člslo 73.4100156 73575834s zs575s35o
Čl"l; siu k"Ň ]_8qzoo rz rmr go,rsog a942oo127oJl8oÍ3524 as{2ooI27031801]5I6

Tarifatarifui Taíf Profhamíru3 lv2M Mini 24m PÍof namru3
z!.ýhodněnl Da.d todm,ng |.mll ANo ANo ANo

R@mjngoÚlarií-l4! ieBo4lnlngstaJt:L!9uE&a!!'!sst'n r.!ptit lpe@9c.l'
vyúúďání a pkéni cena aldiva€/ mig6@ oKč oKč oKč

služ€b
Údáje p@ zpEcMni s"Jh-;wÚ'*l''.t

T- obib

0 í -Acc-'í -03


